Edição 1.959 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VZVGADYN-6DJ6SOFU-DJCZ3051-YW9VOIZ7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

Centro Administrativo Municipal de Cruz das Almas

Rua Lélia Passos S/N – Parque Sumaúma – Bairro: Lauro Passos CEP- 44380-000

Cruz das Almas – Bahia (75) 3621-8400

AVISO EDITAL NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 015/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 555/2024. - O MUNICÍPIO DE CRUZ DAS
ALMAS - ESTADO DA BAHIA - através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público
a todos os interessados, conforme autorizações contidas no processo administrativo n.
555/2024, realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n. 015/2024, cujo objeto
contratação de empresa especializada em ornamentação, locação, montagem e
desmontagem de decoração, para a confecção, incluindo material e mão de obra, da
tradicional decoração junina de 2024, do município de Cruz das Almas, Bahia. Na data
de 23/04/2024 às 09:00 horas; conforme (Alinea “a”, Inciso II, art.55), o Edital
poderá ser consultado e adquirido através do Portal do Banco do Brasil

https://licitacoes-e2.bb.com.br/aop-inter-estatico/ e do Municipio endereço
eletrônico http://www.cruzdasalmas.ba.gov.br/acessoainformacao, clicando na aba
LICITAÇÃO no Portal de ACESSO A INFORMAÇÃO. Pregoeiro Oficial.

Edição 1.959 | Ano 2024
04 de abril de 2024

Página 3

AVISO PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2024

Certificação Digital: VZVGADYN-6DJ6SOFU-DJCZ3051-YW9VOIZ7
Versão eletrônica disponível em: http://cruzdasalmas.ba.gov.br/

	AVISO
	AVISO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2024

		2024-04-04T14:09:56-0300